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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02318008S

2. Data e Regjistrimit 18/11/2020
3. Emri i Subjektit AM-Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 09/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, Kulla 1, Kati 4, Zyra Nr.9 

175.627.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin ne pergjithesi dhe ne vecanti: Ndertim i te gjitha 
llojeve, ndertesave rezidenciale dhe jorezidenciale. Ndertesa 
qytetare dhe vepra te lidhura e plotesuese.  Konstruksione te 
ndryshme brenda fushes se ndertimit. Ndertimi dhe 
mirembajta e rrugeve. Import-eksport i materialeve te 
ndertimit,  makinerive te ndryshme qe i sherbejne 
veprimtarise se shoqerise. Blerjen dhe dhenien me qera te 
paisjeve spitalore, aparaturave apo aksesoreve spitalor. 
Tregtia me pakice dhe shumice e mjeteve medicinale dhe 
ortodontike, paisjeve per spitale, klinika, farmaci dhe 
laboratore, tregti te produkteve farmaceutike si dhe te gjithe 
produktet per laboratore e klinika mjekesore. Furnizim dhe 
venie ne funksion apo instalim impiantesh, aparatesh ngrites, 
e transportues (vinca, tramvaj, teleferik, teleksi e te tilla te 
ngjashme). Furnizim dhe venie ne funksion apo instalim i 
produkteve te ndryshme te manifaktures; druri, metali, 
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material plastike, apo te ngjashme me to. Punime rrugore 
speciale, shtrime special, stabilizim terrenesh, shenja te 
qarkullimit dhe te sigurise. Punime hidraulike special, 
gazsjelles, vajgues sjelles, impiante pompimi, impiante te 
ujit te pijshem, impiante te depurimit, shpime dhe puse, 
izolime pershkueshmerie dhe izolime special te 
pershkueshmerise. Punime veprash speciale te ndryshme,  
rilevime topografike speciale, eksplorime te nentokes me 
mjete speciale, themele special. Perpunim druri. Impiante te 
telekomunikacionit. Vepra murale relative, ne komplekset 
per prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike. 
Aktivitete mbi pasuri te paluajteshme ne pergjithesi dhe 
vecanti. Blerje, ndertim, shitje, dhe shkembim te terreneve, 
godinave apo pjese te tyre, te impianteve dhe te gjithe 
pasurive te paulajtshme ne pergjithesi. Per llogari te vet, ose 
te te treteve. Blerjen dhe administrimin, shitblerjen e 
interesave dhe pjesemarrjen ne shoqeri qe kane objekt analog 
ose te ngjashem. Shoqeria mundet gjithashtu te permbushe te 
gjitha operacionet tregtare, industriale te luajtshme apo 
paluajtshme, financiare, bankare, aktive dhe pasive, te 
domosdoshme apo fitimprurese edhe indirekt, per realizmin 
e objektit themeltar. Kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjeter qe ka 
lidhje te drejtperdrejte ose jo me permbushjen e objektit te 
siperpermendur te shoqerise.
Hasan Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/11/2020 Deri: 09/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hasan Malaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 87.808.500,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alaudin Malaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 43.904.250,00
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Agron Malaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 43.904.250,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AM-Invest
E-Mail: ina.serjani@gmail.com  
Telefon: 0682012800  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-619385-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674654-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0692760062")          u be            ("0682012800")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3329F68-14E3-4EA9-8582-56B9D5C6BC56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCFDD80-DF83-4C4E-BC20-8BE6240F1471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2757258F-39CB-4270-8AC8-EBF8AFFCDAB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF211E79-E634-4C36-86AD-D205DC13735C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0510FA-BC45-4021-ADE9-E2D11D96D549
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12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769899-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date nr.1308 Rep.,nr.758 Kol., 10.08.2021, me ane te se ciles transferohen 50% 
te kuotave te shoqerise nga ortaku Floreta Malaj ne favor te Alaudin Malaj(25% te kuotave 
) dhe Agron Malaj(25% te kuotave). Depozitimi i vendimit dt.10.07.2021 per miratimin e 
dhurimit te 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Floreta Malaj ne favor te Alaudin 
Malaj(25% te kuotave ) dhe Agron Malaj(25% te kuotave). 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alaudin Malaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Malaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Floreta Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340957-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguese.pdf
AutorizimperQKB.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraeperformancsPASHsipasnatyres.xlsx
VAO.pdf

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-370727-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 09.10.2024, të ortakëve 
të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  z. Arlind Kafeja si ekspert kontabël  paisur me  Nipt- 
M21605015F, numër license 497, datë 20.04.2022 për përgatitjen e raportit mbi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D29F9-809E-4104-8A0D-4F872603E97E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D7A606-9CD2-497B-8B30-569C84E868F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6F6A8C-EE94-4C29-B416-6DD123DFA1AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2129ED8D-1188-4666-A72E-A237D69427A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7106F100-02FA-472C-82DA-8BCEE6FFFD0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898C64D8-9C3D-4825-B93B-CC1E0F47589D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DA4BFB-758C-4E9C-B2AC-9B9D015E61E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB763E4-1140-49B8-807A-48F888B80206
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zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël z. Arlind Kafeja datë 
14.10.2024. 3- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 14.10.2024, të ortakëve të shoqërisë, ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "175.627.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alaudin Malaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("43.904.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Malaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("43.904.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Malaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("87.808.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503172-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancsPASHsipasnatyres.xlsx__.xlsx
vendimaminvest.pdf
autorizimmalajassociates.pdf
DOC.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

Datë: 01/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A32142-8D60-41E1-A92E-28E7767C1FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DEA57C-A9F7-4F42-94B1-4EEF6074B816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE61568-AD34-4553-9BCB-85EA230CBF76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB376B32-179D-4513-BC17-CF211EAFF5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B83035-D5DB-408B-81C3-B83A184E878E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E427FC-C0C1-40A3-A6FB-49A023E397B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A688394-F81B-4E1C-87B2-B0FE75914EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFBC87D-FD09-427B-ACF9-0746AEFD5F03

